



Zielona Góra 30.10.2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zg. z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Dostawa, montaż, rozmieszczenie i podłączenie do mediów jeżeli jest wymagane i uruchomienie wyposażenia w pomieszczeniach Zamawiającego** - nr sprawy: TA.261.6.2023.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zadanie nr 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający zrezygnuj w pakiecie nr 3 z montaż, rozmieszczenie i podłączenie do mediów?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści stelaż w kolorze szary z możliwością wyboru koloru pokrywy- żółta, zielona, czerwona, niebieska?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stelaż w kolorze szary z wyborem koloru pokrywy – czerwony.

Prezes Zarządu
Marek Działoszyński
Podpis na oryginale

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.